

تخصص ما سعی در خلق زیباترین تجربه هاست

automechanika

DUBAI

2 - 4 October 2023

Dubai World Trade

Centre

صنعت بازار جهانی خودرو

امارات متحده عربی - دبی

11 الی 13 مهر ماه ماه 1403 *** 02 - 04 OCT 2024

<p>بزرگترین نمایشگاه تجاری بین المللی در زمینه صنعت خدمات خودرو که خاورمیانه، آفریقا، آسیا و بازارهای کلیدی (CIS) مرکز امنیت اینترنت، کنترل های امنیتی حیاتی را منتشر می کند تا به سازمان ها کمک کند از طریق تقطیر مفاهیم کلیدی امنیتی در کنترل های قابل اجرا برای دفاع از امنیت سایبری بهتر در برابر حملات شناخته شده دفاع کنند.) را به هم متصل می کند. نمایشگاه اتومکانیکا در شهر دبی، کل طیف بازار پس از فروش خودرو را در بخش های مختلف محصولات به نمایش خواهد گذاشت. اتومکانیکا دبی یک سکوی تجاری یک مرحله ای در منطقه MEA برای کسب و کارهایی بوده است که در بخش خدمات پس از فروش خودرو و صنعت خدمات به دنبال گسترش شبکه خود، کشف فرصت ها، به روز شدن با آخرین روندها و راه حل ها و ارزیابی روندهای بازار و به اشتراک گذاری تخصصی هستند. اهدای جوایز در این نمایشگاه، فرصتی منحصر به فرد را فراهم می آورد. این جوایز به افراد، سازمان ها و محصولات در سراسر منطقه خاورمیانه و شمال آفریقا به دلیل عملکرد فوق العاده، کیفیت خدمات استثنایی با ابتکارات و دستاوردهای ایمنی و پایداری تعلق می گیرد. برندگان در 23 نوامبر 2022 طی مراسمی اعلام خواهند شد که در آن فعال ترین رهبران این صنعت گرد هم می آیند. این جایزه به تامین کنندگانی تعلق می گیرد که نوآورانه ترین محصول را از نظر فنی، پیشرفته و با کیفیت بالا ارائه می دهند و به کسب و کارهای پس از فروش خودرو می پردازند. قرارگرفتن در فهرست نهایی جوایز می تواند آگاهی از برندگان را بهبود بخشد و کسب و کارتان در بین مشتریان فعلی و بالقوه را ارتقا دهد.</p> <p>وب سایت رسمی نمایشگاه: https://automechanikadubai.ae.messefrankfurt.com</p>	<p>اطلاعات نمایشگاه</p>
<p>ایمنی محصولات مرتبط با نمایشگاه، بررسی نوآوری هایی که باعث اختلال در صنعت پس از فروش خودرو، بیمه و تست خودرو، تحرک آینده نوآوری، نوآوری محصولات، تجهیزات و فرآیندها یا راه حل هایی را می شناسد که می تواند نشان دهنده تاثیر پایدار، مقرون به صرفه از نظر اقتصادی و آینده اندیشی بر بازار پس از خودرو داشته است. پایداری: مقوله پایداری در محصولات، تجهیزات و چگونگی استفاده از منابع را شامل می شود.</p>	<p>موضوعات نمایشگاه</p>
<p>♥ بلیط رفت و برگشت (نرخ روز) ♥ هتل ♥ بیمه مسافرتی ♥ ترانسفر فرودگاهی - ترانسفر نمایشگاهی - کارت نمایشگاه - مترجم (با کانتر هماهنگ شود)</p>	<p>خدمات تور</p>
<p>♥ گذر نامه متقاضی با 7 ماه اعتبار ♥ اسکن شناسنامه ♥ اسکن کارت ملی ♥ اسکن عکس سه در چهار</p>	<p>مدارک</p>

ارائه کلیه خدمات بصورت تفکیکی شامل اخذ ویزا، کارت ورود به نمایشگاه، تهیه هتل و بلیط هواپیما نیز میسر می باشد.

کسب اطلاعات: ۸۸۹۹۲۰۰۴ - ۰۹۱۲۴۳۸۰۱۷۰ (خانم مبشری) - تلگرام و واتساپ: ۰۹۱۹۴۱۴۱۴۳۸

ثبت نام اینترنتی: www.tournamayeshgah.com اینستاگرام: @tour_namayeshgah

تهران، میدان دکتر فاطمی، نبش خیابان شهید گمنام، پلاک 3، طبقه 1، واحد 4 - گروه تورهای نمایشگاهی، کدپستی

1431654513 تلفن: 88992004 - فکس: 88950129 gilvagash@gmail.com